MpwunoxeHue 4

K MopsaKy NpoBefeHns WKOILHOMO 3Tana
BCEPOCCUIACKOW 0IMMMMAAbI LUKOSIbHUKOB MO
o6LeobpasoBaTe/ibHbIM NpegMeTam B MyHULMUMAIbHOM
o6pasoBaHuu NaBnoOBCKWI paioH

MpoTokon
3acefjaHns XXIOpPU LWKONLHOIO 3Tana BCEPOCCUMIACKON 0nMmMnmabl WKONbHUKOB
no reorpaguu

« 30» okTA6psA 2024 .

Ha 3acepaHunu npucyTcTBOBaNo 3 UNEHOB XIOpW.

MoBecTKa: nofBefeHNe UTOrOB LUKO/ILHOFO 3Tana BCEPOCCUNCKON ONMMNMagbl LWKOMbHWKOB
no reorpaum

YTBepX/aeHne cnnucka nobegntenein n Npu3epoB LWKOMALHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKOM onMmMnmagbl
LWKONTbHWKOB MO reorpaguu

[TonocoBaHWe YNEHOB XIOPU: «3a» 3 «npoTuB» 0

MocTaHOBUNK:

1. yTBepAuTb pe3ynbTaTbl YH4ACTHUKOB LUKONLHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKON onMMnnasbl
LWKONbHMKOB MO reorpatumn cpegmn obyvarowmxcs 5-11 knaccos (npunaraercs)

2. YTBepAuTb CNUCOK nobeanTenein n Nnpu3epoB LWKONLHOMO 3Tana BCePOCCUNCKON onuMnunasbi
LWKONbHUKOB MO reorpacun cpeaun obydarowmxcsa 5-11 knaccos (npunaraercs)

Mpeacepatens Xopu: XmenbHuukasa E. B.
UneHbl Xopu
He6aba C.U.
Bebewko U.A.

CekpeTapb: KnntHaa I'. H



=)

n/n

©O© o No oA WDN R

WWWWWWWNRNRNRNONNNRNONNNRN B B R R R e —_
mm.nooml—\ocooo\lo»mAwmpoom\lmmbwmﬁo

PesynbTatbl™

YYaCTHNKOB LLWKOJ/IbHOI O 3Tamna BCepOCCMﬁCKOVI onnmMmnunabl LWKOJIbHNKOB

no reorpagumn B 2024-2025 yye6Hom rogy

damnnmga N.0.

Kypuwko Ennsaseta HukonaesHa
NbiceHko Enun3aBeta MuxaiinoBHa
30TnHa AHacTtacua AfekcaHgpoBHa
Kannbepga MunaHa tOpbeBHa
MocHasa BepoHuka MropesHa
Bpacnasey AHApeit Bnagumumposuy
AxmegoBaAmMnHa icnamoBHa
PeanHa Buktopusa OnerosHa
MapueHko OMmuTtpuit AnekcaHaposuy
HapeeHa Aneca AnekceeBHa

YabaH Knpa AHTOHOBHa

LexHny Aptem KOpbeBuy
KomapoBa AHHa MpuropbesHa
Makcak Hukonaii AnekceeBny
Jpay AHHa KOpbeBHa

Opay AHHa KOpbeBHa

KomapoB Hukuta Muxainosmy
Mopo3 Anekceli Anekceesuny

Pak Aptem Cepreesuy

KpaBueHkKo KOHCTaHTUH HuKonaesny
ApHayToBa KceHua BnagumnpoBHa
MBaHngn Mapua AHatacoBHa
No3oBckaa BaneHtuHa [eHncosHa
P3aeBa 3axpa PacumoBHa

Conoseidi Buktopusa KOpbeBHa
AbpanaixapoBa MaHuxa
HescTpyeBa MapuHa H1KonaeBHa
Mwnxypa AHHa [leHucoBHa
MonkoBHUKOBa JBefiMHa POMaHOBHa
Tpyxayes AaHnun Butanbesuny

LW ynuka Buktopua AnekcaHgpoBHa
Banos BaH AnekcaHApoBUY
Casenosa Emunnga BagumoBHa
HecTtepeHko ApTem ViBaHOoBUY
MaruH Aptem EBreHbesuy

CtagHuK AHHa BrKTOpOBHa

Knacc

1lla
1la
11a
9a
9a
86
10a
1lla
6a
7a
7a
6a
6a
6a
9a’'
%9a
10a
6a
6a
86
9a
11a
8a
8a
8a
10a
10a
5a
86
6a
6a
7a
7a
5a
5a
5a

Bcero 6annos

32
30
26
22
21
18
16
15
15
15
15
10
10
14
14
14
14
12
13
13
13
12
12
12

EREER

~N N 00 © © ©O ©



PeATUHI*
nobeanTesiein N NPU3EPOB LWKOMILHOIO 3Tana BCepOCCUICKOM onnMmnuaabl LWKOIbHUKOB
no reorpaumn B 2024-2025 yye6Hom rogy

5 knacc (wax:_ 34 6ann)

Ne damunnnga N.0. Knacc KonnuecTtBo Crartyc
n/n 6annos
1 Mwuxypa AHHa [leHncoBHa 5a 1 yyacTHUK
2 HecTepeHko ApTem BaHOBUY 5a 8 yyacTHUK
3 TaruH ApTtem EBreHnesuny 5a 7 yyacTHUK
4  CTtafHuUK AHHa BukTopoBHa 5a 7 y4yacTHUK
6 knacc (wax:__ 34 6ann)
No ®damunnga N.0. Knacc KonnyecTso Crartyc
n/n 6annos
1 MapyeHko AMutpuin AnekcaHaposuy 6a 15 npusep
2  Makcak Hukonaii AnekceeBny 6a 14 yyacTHUK
3 Mopo3 Anekceilt Anekceeuy 6a 12 yyacTHUK
4 Pak Aptem Cepreesuy 6a 13 y4yacTHUK
5 KomapoBa AHHa ['puropbesHa 6a 10 Yy4YacTHUK
6 LWynuka Buktopua AnekcaHgpoBHa 6a 9 YYaCTHUK
7  Tpyxayes JaHuun Butanbesny 6a 9 YYaCTHUK
7 knacc (max:__ 43 6ann)
Ne Pamunuga .0. Knacc Konunyectso Crartyc
n/n 6annos
1 HageeHa Anecsa AnekceeBHa 7a 15 y4yacTHUK
2 YabaH Knpa AHTOHOBHa 7a 15 YYacTHUK
3 Banos ViBaH AnekcaHApoBuY 7a 9 yyacTHUK
4  Caenosa Emwunua BagnmoBHa 7a 9 y4acCTHUK
8 knacc (max: 43__6ann)
Ne ®amunung N.0. Knacc Konunye Cratyc
n/n CTBO
6annos
1 bpacnaseu AHapeli Bnagumuposuy 86 18 Y4aCTHUK
2  KpaByeHKO KOHCTaHTMH Hukonaesuy 86 13 YYaCTHUK
3  Jlo3oBckaa BaneHTuHa [leHUCOBHa 8a 12 y4YacTHUK
4  Ps3aeBa 3axpa PacumoBHa 8a 12 YYaCTHUK
5 ConoBeii Buktopua KOpbeBHa 8a 12 y4YacTHUK
6 MonkoBHMKOBa OBennHa PoMaHOBHA 86 10 Y4YacTHUK



n/n

B WDN R

9 knacc (max:___70__ 6annos.)

damunumsa UN.0.

Kannb6epga MunaHa tOpbeBHa
MocHaa BepoHuka ropesHa

Opay AHHa KOpbeBHa

ApHayToBa KceHua BnagummnpoBHa

10 knacc (max: 70

damunua N.0. Knacc
AxmMegoBaAMuHa icnamoBHa 10a
KomapoB Huknta Muxaiinosuy 10a
AbpananxapoBa MaHmxa 10a
HescTpyeBa MapuHa HukonaesHa 10a

,11 knacc (tax:_ 70

damunnunsa N.0. Knacc
Kypuwko EnnsaBeta HukonaeBHa 1la
NbiceHko EnnsaBeta MuxaiinoBHa

1la
30TnHa AHacTacua AnekcaHapoBHa 11a
MBaHngn Mapusa AHaTtacoBHa 1la

Knacc KonnyecTtBo
6annos
9a 22
9a 21
9a 14
9a 13
6annoB)
KonuyecTtBo
6annos
16
14
11
11
6annoB.)
KonnyecTtBo
6annos
32
30
26
12

Cratyc
YUYacTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK

Cratyc

YyYaCTHUK
YyUYaCTHUK
YyUYaCTHUK
YyYaCTHUK

Cratyc

npusep
npusep

YyUYacTHUK
YyUYacTHUK

*YyKa3blBalOTCA BCE YYACTHUKN O6LLI,VIM CMUCKOM, Ha4yMHaa ¢ MaKCMManbHOro KonnyecTtea 6annos



Wndp

080519
080513
080511

080515

080602
080607
080605
080604
080614
080617

080623

MYHULUWNOANBI-* NTOFTOBAA BEAOMOCTb PE3YJ/IBTATOB LWWKOJ/IbBHOIO 3TAMA BcOLU

Ne OO ®.1N.0 yyacTHUKa
5 KJTACC
K
COLLINe8 Muxypa AHHa
JeHuncoBHa
COLLINe8 HecTepeHko ApTem
BaHOBWUY
COLLINe8 arvH Aptem
EBreHbesuny
COLLINe8 CTtagHuK AHHa
BuktopoBHa
6 KJTACC
COLUNe8  MapueHKko AMuUTpuii
AnekcaHapoBuy
COLLUNe8  Makcak Hukonaii
Anekceesny
COLLINe8 Mopo3 Anekceit
Anekceesuny
COLLINe8 Pak Aptem Cepreesuy
COLU Ne 8 KomapoBa AHHa
COLWW Ne 8 LWWynuka Bukrtopus
AneKkcaHApoBHa
COL Ne TpyxaueB faHuun
Butanbesuny

no reorpacgpumn

Nol-
12

1-12

1-12

15

10

2024-2025 yu. rog

Bcero

Bcero

7

Bcero

15

14

12

13
10

Tnn gunnoma

Twnn gunnoma

YUYaCTHUK
Yy4YacTHUK
YyUYacTHUK
YyUYacCTHUK

Twnn gunnoma

npusep

YyUYacCTHUK
YyUYacTHUK
YyUYacTHUK
YyUYaCTHUK

yuYaCTHUK

yuYacCTHUK

PO
negarora

jol/7[e)
negarora

YepyxunHa
N.A.
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A

YepyxuHa N.A

PO
negarora

YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
UepyxunHa N.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A

UepyxuHa N.A

YepyxuHa N.A



080720

080721

080719

080718

080803

080801

080807

080802

080810

080816

080906

080911

080925

7 KNACC
COLUNe8  HapeeHa Anecs
AnekceeBHa
COLLINe8 YabaH Kupa
AHTOHOBHA
COLLINe8 Banos VBaH
AnekcaHpoBuY
COLLUNe8  Casenosa Emwunus
BagumoBHa
8 KJTACC
COLLUNe8  BpacnaBeu AHapei
Bnagnmuposuny
COLLINe8 KpaBueHko
KoHCTaHTUH
Hvkonaesny
COLUNe8  Jlo3oBckasa BaneHTuHa
JeHncoBHa
COLLUNe8  P3aeBa 3axpa
PacnmoBHa
COLUNe8  Conoseit Bukrtopus
KO pbeBHa
COLLINe8 [MonKOBHMKOBA
JBennHa PomaHoBHa
9 KJTACC
COLUNe8  Kanubepga MunaHa
FOpbLeBHa
COLLINe8 MocHas BepoHuka
MropeBHa
COLLINe8 [Opay AHHa KOpbeBHa

Nel

1-20

12

Ne?2

Ne?2

[EY

Ne3

Ne4

Ne5

Ne7

Bcero PeWTUHT

15

15

9

Bcero PelTuHr

18

13

12

12

12

10
Bcero

PelnTuHr

22

21
14

Twnn gunnaoma

YyUYacTHUK
YyUYacTHUK
YyuYacCTHUK
YyUYacCTHUK

Tnn gunnoma

YUaCTHUK

YyUYacCTHUK

YyuYaCTHUK
YyYacTHUK
YyYaCTHUK
YyYacTHMK

Twvn gunnoma

YUaCTHUK
YUaCTHUK

YyUYacCTHUK

dNO
negarora

YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
UepyxuHa N.A

jol/[e)
negarora

YepyxuHa N.A

YepyxuHa N.A

UepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A

jol7[e)
negarora

YepyxuHa N.A
YepyxunHa N.A

YepyxuHa N.A



080913

081009

081009

081030

081031

081012

081101
6

081104
081103

081122

COLLNe8  ApHayToBa KceHus 12
BnagnmupoBHa
10 KJTACC Nel
1-20
COLLNe8  AxmepoBaAMMHa 15
McnamoBHa
COLLINe8  AxmepoBaAnuHa 13
McnamoBHa
COLLINe8 Komapos Hukuta u
Mwuxaitnosuy
COLLUNe8  Abpgnaiixaposa 10
MaHwnxa
COLLNe8  HescTpyeBa MapuHa 6
HukonaesHa
11 KJTACC Nel
1-20
COLLUNe8  Kypuwko EnnsaseTta 15
HuKonaeBHa
COLLNe8  JlbiceHKo EnunsaseTa 17
MuxainoBHa
COLLNe8  30TvHa AHacTtacus 12
AnekcaHApoBHa
COLLU Ne 8 WMBaHuan Mapus 12
AHaTacoBsHa 9
Mpepcepatens Xopu: 1K
YneHbl Xopn
r
CekpeTtapb: /CIEJ]bUAY

[E

Ne?2 Ne3 Ne4

2 3
0 0
0 0
2 0
0 0
3 0

Ne?2 Ne3 Ne4

2 3

1 4

10 0

8 0

0 0
XmenbHuukasa E.
Heb6a6a C.W.
bebewko N.A.

KnutHaa . H.

Ne5

Ne5

No6

13

Bcero PelTuHr

16

14

14

n

1

PelTUHT

Bcero

32

30

26

12

YyUYacTHUK

Twvn gunnoma

YyYaCTHUK
YyYaCTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK

Yy4YacTHUK

Tnn gunnoma

Mpwusep
npusep
YYaCTHUK

YyuYacTHUK

YepyxuHa U.A

jol7fe]
negarora

YepyxuHa N.A
YepyxuHa U.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
(oJ7fe]
negarora
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A
YepyxuHa N.A

YepyxuHa N.A



