Приложение 4 к Порядку проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании Павловский район

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Результаты*
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии в 2024-2025 учебном году

No	Фамилия И.О.	Класс	Всего баллов
п/п			
_1	Куришко Елизавета Николаевна	<u> 11a</u>	32
2	Лысенко Елизавета Михайловна	11a	30
3	Зотина Анастасия Александровна	11a	26
4	Калиберда Милана Юрьевна	9a	22
5	Мосная Вероника Игоревна	9a	21
6	Браславец Андрей Владимирович	86	18
7	АхмедоваАмина Исламовна	10a	16
8	Редина Виктория Олеговна	11a	15
9	Марченко Дмитрий Александрович	6a	15
10	Надеена Алеся Алексеевна	7a	15
11	Чабан Кира Антоновна	7a	15
12	Дехнич Артем Юрьевич	6a	10
13	Комарова Анна Григорьевна	6a	10
14	Максак Николай Алексеевич	6a	14
15	Драч Анна Юрьевна	9a'	14
16	Драч Анна Юрьевна	9a	14
17	Комаров Никита Михайлович	10a	14
18	Мороз Алексей Алексеевич	6a	12
19	Рак Артем Сергеевич	6a	13
20	Кравченко Константин Николаевич	8б	13
21	Арнаутова Ксения Владимировна	9a	13
22	Иваниди Мария Анатасовна	11a	12
23	Лозовская Валентина Денисовна	8a	12
24	Рзаева Захра Расимовна	8a	12
25	Соловей Виктория Юрьевна	8a	12
26	Абдлайхарова Манижа	10a	11
27	Невструева Марина Николаевна	10a	11
28	Михура Анна Денисовна	5a	11
29	Полковникова Эвелина Романовна	8б	10
30	Трухачев Даниил Витальевич	6a	9
31	Шулика Виктория Александровна	6a	9
32	Валов Иван Александрович	7a	9
33	Савелова Емилия Вадимовна	7a	9
34	Нестеренко Артем Иванович	5a	8
35	Гагин Артем Евгеньевич	5a	7
36	Стадник Анна Викторовна	5a	7

Рейтинг* победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2024-2025 учебном году

5 класс (max: __34___балл)

No	Фамилия И.О.	Класс	Количество	Статус
п/п			баллов	
1	Михура Анна Денисовна	5a	11	участник
2	Нестеренко Артем Иванович	5a	8	участник
3	Гагин Артем Евгеньевич	5a	7	участник
4	Стадник Анна Викторовна	5a	7	участник

6 класс (max: __34___балл)

No	Фамилия И.О.	Класс	Количество	Статус
п/п			баллов	
1	Марченко Дмитрий Александрович	6a	15	призер
2	Максак Николай Алексеевич	6a	14	участник
3	Мороз Алексей Алексеевич	6a	12	участник
4	Рак Артем Сергеевич	6a	13	участник
5	Комарова Анна Григорьевна	6a	10 ,	участник
6	Шулика Виктория Александровна	6a	9	участник
7	Трухачев Даниил Витальевич	6a	9	участник

7 класс (max: __43___балл)

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Количество баллов	Статус
1	Надеена Алеся Алексеевна	7a	15	участник
2	Чабан Кира Антоновна	7a	15	участник
3	Валов Иван Александрович	7a	9	участник
4	Савелова Емилия Вадимовна	7a	9	участник

8 класс (max: 43__ балл)

No	Фамилия И.О.	Класс	Количе	Статус
Π/Π			ство	
			баллов	
1	Браславец Андрей Владимирович	8б	18	участник
2	Кравченко Константин Николаевич	8б	13	участник
3	Лозовская Валентина Денисовна	8a	12	участник
4	Рзаева Захра Расимовна	8a	12	участник
5	Соловей Виктория Юрьевна	8a	12	участник
6	Полковникова Эвелина Романовна	86	10	участник

9 класс (max: ___70___баллов)

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Количество баллов	Статус
1	Калиберда Милана Юрьевна	9a	22	участник
2	Мосная Вероника Игоревна	9a	21	участник
3	Драч Анна Юрьевна	9a	14	участник
4	Арнаутова Ксения Владимировна	9a	13	участник

10 класс (max: _70____баллов)

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Количество баллов	Статус
1	АхмедоваАмина Исламовна	10a	16	участник
2	Комаров Никита Михайлович	10a 14		участник
3	Абдлайхарова Манижа	10a	11	участник
4	Невструева Марина Николаевна	10a	11	участник

,11 класс (тах:_ 70____ баллов)

No	Фамилия И.О.	Класс	Количество	Статус
п/n			баллов	
1	Куришко Елизавета Николаевна	11a	32	призер
2	Лысенко Елизавета Михайловна			призер
		11a	30	
3	Зотина Анастасия Александровна	11a	26	участник
4	Иваниди Мария Анатасовна	11a	12	участник

^{*}указываются все участники общим списком, начиная с максимального количества баллов

Шифр	№ 00	Ф.И.О участника	№1- 12	№2	№3	№4	№5	№6	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
	5 K	ЛАСС	1-12	1	2	3	4	5	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
080519	СОШ№8	Михура Анна Денисовна	11	0	0	0	0	0	11		участник	Черухина И.А.
080513	СОШ№8	Нестеренко Артем Иванович	8	0	0	0	0	0	8		участник	Черухина И.А
080511	СОШ№8	Гагин Артем Евгеньевич	7	0	0	0	0	0	7		участник	Черухина И.А
080515	СОШ№8	Стадник Анна Викторовна	7	0	0	0	0	0	7		участник	Черухина И.А
	6 К	ЛАСС	1-12	1	2	3	4	5	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
080602	СОШ№8	Марченко Дмитрий Александрович	15	0	0	0	0	0	15		призер	Черухина И.А
080607	СОШ№8	Максак Николай Алексеевич	10	4	0	0	0	0	14		участник	Черухина И.А
080605	СОШ№8	Мороз Алексей Алексеевич	11	0	0	0	0	1	12		участник	Черухина И.А
080604	СОШ№8	Рак Артем Сергеевич	12	0	0	0	0	1	13		участник	Черухина И.А
080614	СОШ № 8	Комарова Анна	9	0	0	0	0	1	10		участник	Черухина И.А
080617	СОШ № 8	Шулика Виктория Александровна	9	0	0	0	0	0	9		участник	Черухина И.А
080623	СОШ № 8	Трухачев Даниил Витальевич	9	0	0	0	0	0	9		участник	Черухина И.А

	7 КЛАСС		№1	№2	№3	№4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
			1-8	1	2	3	4	5	6				
080720	СОШ№8	Надеена Алеся Алексеевна	5	8	2	0	0	0	0	15		участник	Черухина И.А
080721	СОШ№8	Чабан Кира Антоновна	5	6	4	0	0	0	0	15		участник	Черухина И.А
080719	СОШ№8	Валов Иван Александрович	5	1	1	2	0	0	0	9		участник	Черухина И.А
080718	СОШ№8	Савелова Емилия Вадимовна	5	2	2	0	0	0	0	9		участник	Черухина И.А
	8 КЛАСС		№1	№2	№3	№4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
			1-8	1	2	3	4	5	6				
080803	СОШ№8	Браславец Андрей Владимирович	8	2	8	0	0	0	0	18		участник	Черухина И.А
080801	СОШ№8	Кравченко Константин Николаевич	6	2	5	0	0	0	0	13		участник	Черухина И.А
080807	СОШ№8	Лозовская Валентина Денисовна	5	2	5	0	0	0	0	12		участник	Черухина И.А
080802	СОШ№8	Рзаева Захра Расимовна	5	0	7	0	0	0	0	12		участник	Черухина И.А
080810	СОШ№8	Соловей Виктория Юрьевна	5	2	5	0	0	0	0	12		участник	Черухина И.А
080816	СОШ№8	Полковникова Эвелина Романовна	4	2	4	0	-0	0	0	10		участник	Черухина И.А
	9 КЛАСС		№1	№2	№3	№4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
			1-20	1	2	3	4	5	6-7				7
080906	СОШ№8	Калиберда Милана Юрьевна	11	2	8	1	0	0	0	22		участник	Черухина И.А
080911	СОШ№8	Мосная Вероника Игоревна	3	2	10	0	0	0	6	21		участник	Черухина И.А
080925	СОШ№8	Драч Анна Юрьевна	12	0	0	2	0	0	0	14		участник	Черухина И.А

080913	СОШ№8	Арнаутова Ксения	12	0	0	1	0	0	0	10		участник	Черухина И.А
	Владимировна 10 КЛАСС		No1	№2	№3	№ 4	№5	№6	№7	Bcero	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
	.,		1-20	1	2	3	4	5	6-7				
081009	СОШ№8	АхмедоваАмина Исламовна	15	1	0	0	0	0	0	16		участник	Черухина И.А
081009	СОШ№8	АхмедоваАлина Исламовна	13	1	0	0	0	0	0	14		участник	Черухина И.А
081030	СОШ№8	Комаров Никита Михайлович	11	1	2	0	0	0	0	14		участник	Черухина И.А
081031	СОШ№8	Абдлайхарова Манижа	10	1	0	0	0	0	0	11		участник	Черухина И.А
081012	СОШ№8	Невструева Марина Николаевна	6	2	3	0	0	0	0	11		участник	Черухина И.А
	11 K	 ХЛАСС	Nº1	№2	№3	№ 4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
			1-20	1	2	3	4	5	6-7				
081101 6	СОШ№8	Куришко Елизавета Николаевна	15	2	1	4	0	3	7	32		Призер	Черухина И.А
081104	СОШ№8	Лысенко Елизавета Михайловна	17	3	10	0	0	0	0	30		призер	Черухина И.А
081103	СОШ№8	Зотина Анастасия Александровна	12	4	8	0	0	0	0	26		участник	Черухина И.А
081122	СОШ № 8	Иваниди Мария Анатасовна	12	0	0	0	0	0	0	12		участник	Черухина И.А

Председатель жюри: Члены жюри

Хмельницкая Е. В.

Небаба С.И.

Бебешко И.А.

Секретарь:

Клитная Г. Н.